PREMIOS CAPITAL SEMILLA A LOS GANADORES 

Los premios del Concurso Primer Paso consisten en capitales semilla para que el grupo de 
ganadores pueda iniciar la implementación del plan de negocio presentado al concurso.  

Primer puesto Pre Grado: S/.25.000,00 (veinticinco mil con 00/100 nuevos soles) destinados a 
la implementación del plan de negocio y la incubación de la empresa. 

Segundo puesto Pre Grado: S/.15.000,00 (quince mil con 00/100 nuevos soles) destinados a la 
implementación del plan de negocio y la incubación de la empresa. 

Primer Puesto Graduados – Categoría Emprendimiento de Alto Impacto: S/. 20.000,00 (veinte 
mil con 00/100 nuevos soles) destinados a la implementación del plan de negocio y la